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سپاهان

AFC بازی با زنیت و تأییدیه یوفا و

تیم های سپاهان و زنیت سن پترزبورگ روسیه در چهارچوب تفاهمنامه 
همکاری دو باشگاه دیداری دوستانه برگزار خواهند کرد. با توجه به جنبه 
بین المللی این دیدار، اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)ای اف سی( مجوز های لازم جهت برگزاری این مسابقه دوستانه را صادر 
کردند تا بدین ترتیب دو نماینده ایران و روسیه بدون هیچ مشکلی آماده این 
بازی در تاریخ جمعه 28 بهمن ماه سال جاری در ورزشگاه نقش جهان باشند.

مجتبی حسینی

نباید تحت تأثیر هواداران قرار گیریم

مجتبی حسینی سرمربی پیکان درباره تقابل با نساجی می گوید: » خوشحالیم 
که مقابل چشمان هواداران خوب و فهیم نساجی به میدان می رویم. من 
سابقه کار در نساجی را دارم و می دانم مردم مازندران چقدر میهمان نواز و 
انسان های خوبی هستند. نساجی هم تیم باکیفیتی است. با کمال احترام 
به حریف و هوادارانش امیدوارم بازیکنانم تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار 
نگیرند و بتوانند بهترین عملکرد را ارائه کنند و نتیجه خوبی کسب کنیم.«

مهدی حسینی نسب

ما مستحق صعود هستیم

ــه پیروزی تیمش مقابل پارس  مهدی حسینی نسب، مربی تیم سایپا با اشاره ب
ــد: »حضور در رده دوم جدول بدین  ــاره شانس صعود تیمش می گوی ــی درب جنوب
معنی است که از این پس سرنوشت صعود به دست خودمان است و اگر دچار 
فراز و نشیب نشویم، می توانیم به لیگ برتر صعود کنیم.سایپا این فصل مستحق 
ــده باید  ــه زیادی باقی مانده و در مسیر باقی مان ــا صعود فاصل صعود است اما ت

ــم، چون چند حریف خوب و باکیفیت داریم.« تاش خود را بیشتر کنی

در آینه لیگ
فوتبال ایران

اعتراض هواداران به بازیکنان خارجی:

بازیکنان جدید صنعت نفت آماتور هستند!
صنعت نفت آبادان این فصل هم مثل 
فصل های گذشته شرایط خوبی ندارد. این 
تیم فصل بیست و دوم را با سرمربیگری رضا 
پرکاس شروع کرد که مربی بومی به حساب 
می آید و در آلمان کلاس های مربیگری را 
گذرانده است. پرکاس نتوانست آن طور 
که باید و شاید نتیجه بگیرد و در نهایت 
بعد از 5 هفته از کار برکنار شد. با رفتن 
پرکاس، خبرهای زیادی در مورد بازگشت 
وینفرد شفر به ایران و حضور روی نیمکت 
صنعت نفت آبادان شنیده می شد اما 
ناگهان فیروز کریمی به عنوان سرمربی 
جدید زردپوشان خوزستانی معرفی شد. 
اتفاقی که خیلی ها را شوکه کرد. با وجود 
این اعتراضی وجود نداشت و همه منتظر 
روزهای خوب برای صنعت نفت بودند 
چراکه کریمی در همان روز معارفه اعلام کرد 
این تیم پتانسیل رسیدن به رده های سوم 
و چهارم جدول را هم دارد. کریمی ظاهراً 
برخلاف قبل، این بار چندان در تمرینات 
وقت نمی گذاشت و بیشتر حواسش به 

تأسیس آکادمی فوتبال در ترکیه بود. 
همین مسأله باعث شد صنعت نفت 
آبادان با کریمی هم حتی یک برد به دست 
نیاورد. تعطیلات لیگ شروع شد و قرار 
بود در این مدت، زردپوشان آبادانی هم 
ترمیم و متحول شوند اما اصرار کریمی 
به آوردن بازیکنی به اسم اسماعیل کرد 
که هیچ سابقه ای در لیگ برتر نداشت و  
آخرین تیمش در لیگ 2 بود، باعث یک 
سری نگرانی ها شد. شاید همین مسأله هم 
باعث شد صنعت نفت آبادان باز هم دست 
به تغییر بزند. آبادانی ها در حال مذاکره با 
گزینه موردنظر بودند که خبر رسید فیروز 
کریمی در تمرینات غایب است. این غیبت 
به روزهای دیگر هم کشید که در نهایت 
خاموش بودن تلفن همراه فیروز کریمی 
و البته بلاتکلیفی تیم صنعت نفت آبادان، 
مدیران باشگاه را بر آن داشت تا اعلام کنند 

کریمی استعفا داد و با آن موافقت شد.
هنوز یکی، دو روز از این خبر نگذشته بود 
که باشگاه اعلام کرد با ادسون تاوارس 

سرمربی برزیلی به توافق رسید. همان 
سرمربی که قبلاً هدایت سپاهان اصفهان 
را به عهده داشت. تاوارس هم خیلی زود 
دست به کار شد تا تیم را ترمیم کند. با 
حضور تاوارس تمرینات متفاوت با قبل 
انجام شد و صنعت نفت در بازی اول 
با حضور او، مقابل نساجی مازندران به 
پیروزی رسید. این پیروزی، امیدها را بیش 
از هر زمانی کرد اما بعد از آن هنوز خبری 
از برد نشد که نشد. البته صنعت نفت 
بازی های خوبی به نمایش می گذارد و شاید 
اگر بدشانسی و اشتباهات داوری نبود تا 
الان امتیازات بیشتری به دست می آورد 
اما این تیم همچنان در پایین جدول و در 
خطر سقوط است. این شرایط باعث شد 
هواداران نگران تر از قبل، پیگیر بازی های 
تیم باشند. نگرانی آنها حالا باعث شد دقت 
نسبت به خیلی مسائل هم بیشتر شود. 
یکی از این مسائل، بررسی بازیکنان جدید 
خارجی است که حالا اعتراض هواداران را 

به دنبال داشت.

هواداران صنعت نفت آبادان معتقدند 
بازیکنان خارجی که به تازگی جذب شدند 
مبتدی و آماتور هستند و نمی توانند به 
تیم کمک کنند. یکی از این بازیکنان 
علی فریدون شاه حسینی بازیکن 2 رگه 
ایرانی- کویتی است که در پست مهاجم 
بازی می کند. این بازیکن که سال 2011 در 
الشمال بازی کرد و خوب هم گل زد، دیگر 
نتوانست روزهای خوبی را تجربه کند. به 
همین دلیل بعد از آن به صورت قرضی در 
تیم های دیگر به خدمت گرفته شد اما 
از سال 2016 تا الان کلاً 12 گل زده بود. 
آخرین بار که علی فریدون به زمین رفت 
در سال 2021 برای ام صلال بود و بعد از آن 
دیگر بازی نکرد که نشان می دهد او شرایط 

خوبی ندارد.
دیگر بازیکن خارجی آبادانی ها، سباستین 
پریز هافبک دفاعی اروگوئه ای است که 32 
سال سن دارد. پریز هم از سال 2021 که 
برای ریور پلاته به میدان رفت تا الان فرصت 
بازی پیدا نکرد. البته در ویکی پدیای فارسی 

او نوشته شده بعد از ریورپلاته در تیم های 
دفنسور و سن کارلوس هم بازی کرده اما 
در ویکی پدیای انگلیسی چنین چیزی به 

چشم نمی خورد.
سومین بازیکن خارجی هم محمدرضا 
جلیل مزهر العلیوی است که شرایط بهتری 
نسبت به دیگر بازیکنان خارجی دارد. این 
بازیکن عراقی ملی پوش هم هست اما با 
توجه به اینکه تنها 22 سال سن دارد از نظر 
هواداران صنعت نفت، تجربه چندانی ندارد 
و نمی تواند به این تیم بحران زده کمک کند.

البته باشگاه صنعت نفت آبادان به جز 
این نفرات که به خدمت گرفته، ظاهراً با 
2 بازیکن خارجی دیگر به توافق رسیده 
و قرار است بزودی به ایران بیایند. این 
بازیکنان که از ازبکستان و برزیل هستند 
در پست مهاجم بازی می کنند. به هر حال 
صنعت نفت فعلاً با همان 3 بازیکن خارجی 
قرار است فردا میزبان پرسپولیس باشند. 
این بازی با حضور 30 درصدی تماشاگران 

برگزار خواهد شد.

هفته بیستم لیگ آزادگان

عملکرد فوق العاده 
ملاثانی در خانه 

شمس آذر
فصل  یکم  و  بیست  هفته 
جاری لیگ آزادگان روز گذشته 
با برگزاری هشت مسابقه در 
شهرهای مختلف کشورمان 
پیگیری شد. مصاف شمس 
آذر قزوین با استقلال ملاثانی 
یکی از مهم ترین رقابت این 
هفته بود، رقابتی که با نتیجه 
عجیب صفر -صفر مساوی به 
پایان رسید. این نتیجه از آنجا 
برای فوتبال ایران عجیب به نظر 
می رسید که استقلال ملاثانی 
در شرایطی موفق شد شمس 
آذر قزوین را متوقف کند که 
کمتر هوادار فوتبال ایران رخ 
دادن این نتیجه را پیش بینی 
می کرد. به نوعی می توان گفت 
استقلال ملاثانی با متوقف کردن 
شمس آذر آن هم درخانه این 
تیم مهم ترین شگفتی این هفته 
رقابت ها را رقم بزند، نتیجه ای 
که باعث می شود هواداران این 
تیم به آینده استقلال ملاثانی 
در هفته های باقی مانده این 

مسابقات امیدوار شوند.
بازی چادرملو اردکان و فجر 
سپاسی شیراز هم یکی دیگر 
از مسابقات مهم این هفته بود. 
این رقابت از آنجا مهم بود که 
چادرملو در هفته های اخیر 
شرایط خوبی را سپری می کند 
و تا پیش از آغاز این رقابت روند 
مطلوب 6 هفته شکست ناپذیری  
را از خودش به جا گذاشت و 
با پیروزی روز گذشته خودش 
مقابل فجر سپاسی این روند را 
به 7 هفته ارتقا داد. این عملکرد 
از آنجا برای این تیم اهمیت دارد 
که چادرملو در ابتدای فصل 
عملکرد خوبی در رقابت های 
لیگ آزادگان از خودش به نمایش 
نگذاشت اما این تیم به طور 
معجزه آسایی در هفته های اخیر 
متحول شده و به رتبه ششم 
جدول رتبه بندی این رقابت ها 
رسید و به آینده امیدوار شد. 
باتوجه به نتایجی که این تیم 
در هفته های اخیر کسب کرده 
است به نظر می رسد باید این 
تیم را  یکی از مدعیان اصلی 

صعود به لیگ برتر دانست.

نساجی مازندران و پیکان امروز در حالی 
مقابل هم قرار می گیرند که شرایط 
مشابهی با هم دارند. نساجی در 
هفته های اخیر نتایج نسبتاً ضعیفی 
گرفت و حتی در مقابل تیم پایین جدولی 
ملوان شکست خورد. این تیم در 4 هفته 
اخیر تنها یک تساوی داشت و در دیگر 
بازی ها باخت تا در رده دهم جدول قرار 
بگیرد. پیکان هم در 4 بازی اخیر خود، 
2 شکست و یک تساوی داشت و تنها 
یک برد کسب کرد که همین مسأله هم 
باعث شد در رده دوازدهم بایستد. حالا 
با این شرایط، نساجی و پیکان قرار است 
برابر هم بازی کنند. یک جدال جالب 
که اگرچه نتیجه اش غیرقابل پیش بینی 
است اما 2 تیم به دنبال برد خواهند بود تا 

شرایط خود را بهبود ببخشند و به رده های 
بالاتر برسند. نساجی در صورت پیروزی 
و حتی تساوی، یک پله در جدول صعود 
می کند اما پیکان در صورتی که بتواند 3 
امتیاز را کسب کند، می تواند صعودی 4 
پله ای داشته باشد و بالاتر از نساجی در 
رده نهم قرار بگیرد. نساجی و پیکان در 
مدت اخیر 5 بار مقابل هم قرار گرفتند 
که نساجی تنها یک بار پیروز شد و پیکان 
2 برد به دست آورد. در 2 بازی دیگر هم 
امتیاز تقسیم شد. تقابل حمید مطهری و 
مجتبی حسینی در این بازی هم می تواند 
به جذابیت آن کمک کند. جایی که 2 
مربی جوان مقابل هم قرار می گیرند 
و تلاش می کنند خودی نشان دهند و 
جایگاه تیم را در جدول بهبود ببخشند.

دو تیم در شرایطی به مصاف هم می روند که 
از بازی قبلی شان یک امتیاز گرفتند. اراکی ها 
در یک بازی پرحاشیه پرسپولیس را متوقف 
کردند و همین نتیجه شرایط روحی شان را 
برای این بازی خانگی دوچندان کرده است. 
شاگردان مهدی رحمتی با هشت گل خورده 
یکی از بهترین خطوط دفاعی را در اختیار 
دارند اما میهمانشان از این بابت آمار بهتری 
دارد. آنها در 18 بازی هفت گل دریافت 
کرده اند و به نظر می رسد نباید خیلی انتظار 
بازی پرگل را داشت. جدال آلومینیوم و مس 
رفسنجان را می توان تقابل همسایه ها هم 
نامید. نکته جالب این است که هر 2 تیم 
25 امتیازی هم هستند و این بازی می تواند 
برایشان اهمیت زیادی داشته باشد. بازی 
رفت 2 تیم با تساوی بدون گل در رفسنجان 

به پایان رسید که حالا 2 تیم در تلاش هستند 
گل بزنند و برنده بازی باشند. آلومینیوم اراک 
و مس رفسنجان در 5 بازی اخیر خود هم 
شرایطی برابر داشتند. 3 بازی این 2 تیم با 
تساوی به پایان رسید و تنها یک برد نصیب 
هر تیم شده بود. تقابل مهدی رحمتی و 
محمد ربیعی در این بازی هم می تواند از 
جذابیت های آن باشد. جایی که 2 سرمربی 
جوان و با انگیزه مقابل هم قرار می گیرند 
و برای پیروزی تیم شان تلاش می کنند. 
آلومینیوم در خانه سخت امتیاز می دهد 
اما ربیعی نمی خواهد روند خوب تیمش از 
دست برود و همچنان با امتیاز زمین را ترک 
کنند. حالا باید دید جدال 2 تیم همسایه 
که در هفته های اخیر نتایج خوبی گرفتند 

به کجا ختم می شود.

نساجی -پیکان

جدال 2 تیم مشابه
آلومینیوم - مس رفسنجان 

سخت بازها

یکی از این بازیکنان 
علی فریدون 

شاه حسینی بازیکن 
2 رگه ایرانی- کویتی 

است که در پست 
مهاجم بازی می کند. 
این بازیکن که سال 
2011 در الشمال بازی 
کرد و خوب هم گل 
زد، دیگر نتوانست 

روزهای خوبی را 
تجربه کند. به همین 

دلیل بعد از آن 
به صورت قرضی در 

تیم های دیگر به 
خدمت گرفته شد اما 

از سال 2016 تا الان کلاً 
12 گل زده بود

نتایج مسابقات هفته بیست و یکم 
لیگ آزادگان

دوشنبه 1401/11/17، ساعت 14:00

استقلال ملاثانی صفر شمس آذر صفر 

پارس جنوبی جم 1 سایپا3 

خیبر خرم آباد1 مس شهربابک صفر 

خوشه طلایی صفر چوکا تالش2 

فجرسپاسی1 چادرملو اردکان2 

شهرداری آستاراصفر ون پارس 2 

آرمان گهر 1 خلیج فارس ماهشهر2 

دریابابل صفر استقلال خوزستان 1 

خوشه طلایی 
3-صفر بازنده شد

بر اساس رأی کمیته انضباطی 
نتیجه این دیدار 3-صفر به سود 
تیم شمس  آذر اعلام می شود. 

همچنین این تیم باید مبلغ 350 
میلیون تومان به عنوان جریمه 
نقدی به حساب فدراسیون 
فوتبال واریز کند. رأی صادره 
قابل اجرا بوده و ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ ابلاغ، قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته استیناف 

خواهد بود.
طبق آیین نامه انضباطی هر 
یا  لی  ا متو به صورت  تیمی 
متناوب در دو مسابقه حاضر 
نشود، از جدول بازی ها کنار 
گذاشته می شود و این اتفاق در 
سال های اخیر برای تیم های 
تکا گرگان و امید وحدت  ا
خراسان یا همان پدیده مشهد 
رخ داد و به همین خاطر این 
فصل رقابت های لیگ یک با 
حضور 17 تیم دنبال می شود 
و هر هفته یک تیم استراحت 

. می کند

  سرمربی: 
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
سعید بیگی

امیرمهدی جان ملکی
حامد شیری
علی داوران

احمد عبدالله زاده
صابر حردانی
رضا جعفری

حسین زامهران
آداما نیان

محمد شریفی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

رشید مظاهری
سامان فلاح
بهروز نوروزی
میلاد بدرقه
علی رمضانی
امیر طاهر
غلامرضا ثابت ایمانی
 جواد آزاده
محمدمهدی لطفی
شرزود تمیروف
ساسان حسینی

  استادیوم: شهید وطنی قائمشهر

  داور: یعقوب آشوری 
  کمک ها: 

امین زاهدی، علیرضا صیاد

15:00
هفته نوزدهم

15:00
آلومینیوم - مس رفسنجان  

  سرمربی: 
مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
سید مهران موسوی
امیرمحمد هوشمند

وحید محمدزاده
میلاد فخرالدینی
احسان حسینی

 مصطفی احمدی
علیرضا نقی زاده
امین جهان کهن

هانسل زاپاتا
محمدرضا آزادی

  سرمربی: 
محمد ربیعی

داوود نوشی صوفیانی
رامتین سلیمان زاده
ایمان سلیمی
مهرداد رضایی
میثم تیموری
حسن جعفری
محسن آذرباد
جفرسون سیلوا
محمد مهدی محبی
مهدی حسینی
امید لطیفی 

  استادیوم: امام خمینی )ره( اراک 

  داور: موعود بنیادی فر 
  کمک ها: 

 محمدعلی پورمتقی، علیرضا طاهرخانی


